SECRETARIA MUNICIFAL DE FINANCAS
CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000
End.: Rua Pastor Elias Abrahdo, 22 Fone: 3971-6006 NOTA D E EMP E N HO
Fax: 3871-6006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br
N° do Empenho/Tipo ) . ]
009407/18 Ordinaric Orcamentario
ORGAO N{uamos ORCAMENTARIA
9-SEC. M. DE TUR., ESPORTES E DESE 4 COORDENACAC DAS ATIV ESPORT COMPE
loor. 27 - 812.0107.2.043.3390.48.01.10 AUXILIOS A PEF - NAO VINCULZ%N‘,CONTA 5074
CREDOR CPFICNPJ
10118-MATHEUS XAVIER DE LIMA 072.262.169-81
enperego RUA ANTONINA 26 TABULEIRO | one coaBAT INHOS PR
LICITAGAC NUMEROQ SOLICITACAO PROC. COMPRA EMISSAO
Nao se |Aplica SEC TUR 11.12.18 11.12.18
VALOR ORCADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL |
200.0490,00 61.114,85 1.410,00 59.704,85
TTEI] QUANT. UNID.] ESPECIFICAGAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 11 Ruxilio financeiro para o atleta
representar o municipio no
CAMPEONATO PARANAENSE DE FUTEBOL
DE 7 nos dias: 13 a 16/12/2018
no municipio de MARINGA - PR,
cfe. Memorando:
8334/2018/Turismo. 1410,0000 1.410,00
Posin ¥ .
CONTRATO REDUZIDA
05527
JFONTE DE RECRS . . . . TOTAL LIQUIDO
0-RdcWrsos prdlnarlos (Livres) - Exercilc 1.410,00
\ \C FERE ﬁ ) ORDENADOR DA DESPESA
i
i MR o000, |
TESOURARIA
oarape pasto_J¥EL 1 2 7 Prefeito Municipal
n RUY HAUER REICHERT
cuequEn 9% ¥ 2+
BANCO emimoo 11 1127 18 M )
CEE)Z l%ﬂ/d&—
7 TGN LIQUIDAGRO [ 1 =7 e enTE
4 RECIBO
ECLARO{AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBI{EMOS) A IMPORTANGIA DESTA GUIA DE B
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU{AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITAGAC
EM: _____/ / J—
NOME/CPE ASSINATURA




© ANALISE:DO AUXILIO ATLETA

OME DO ATLI;TA: IDADE ATLETA: é A anos
MATHEVS XA\ ER DdDe 4(MA

NOME DO REPRESENTANTE: TELEFONE: (H 3) O) q 6ﬂ0 - 665-6

MODALIDADE EsPorTIivA: __ ¥ UTE POL
piaspoevento: A D & A6 Dez
NOME/N2 DO PROTOCOLO: o\DHGR A2 | 2oA& pata: oY Yez

0BS.: 0 PROTOCOLO DE ENTREGA OBRIGATORIAMENTE DEVE ESTAR DATADO COM 30 (TRINTA) DIAS ANTES DA DATA DO

EVENTO.
DOCUMENTOS OBRIGATORIOS
, ATLETA REPRESENTANTE
RG X RG =
CPF X CPF -
TITULO DE ELEITOR X TiTULO DE ELEITOR =
COMPROVANTE DE ENDEREGO DECLARACAO DE RESPONSABILIDADE | _—
X SOB O MENOR
DECLARACAO DE FREQUENCIA
ESCOLAR - . e
3 t E
PASSAPORTE VALIDO (se fora do Valor solicitado: R$ ___ A : IA‘D. Y %'
Mercosul) - .
OMPROVANTE DE FILIACAO o0 Valor fiberado: R¢ 1.1 40, Q'ﬁ/
A\UTORIZACAO DE VIAGEM
internacional) . .
W PRESTACAO DE CONTAs | L/

(¢

A

( -
BREVE HISTORICO
[

E

(

DOCUMENTO COMPROBATORIO DO
VENTO
se internacional precisa de

convocagao)

[RANSPORTE (captura de tela, DEFERIDO Y VAWZAN
jalores, identificagdo do veiculo) (>Q EXIGENCIA

ALIMENTACAO

[AXA DE INSCRICAO

x

ESTADIA (orgamentos) X ( JINDEFERIDO
X
X

CARTAO BANCARIO

/Ay

Marcos Antgnio Felisberto

Rua Pastor Elias Abrahiio, 22 — Matinhos/PR
Fone: (41) 3971-6014 / 6016 / 6146 Fax: (41) 3971-6013 CEP 83.260-000

auxilioatleta@matinhos.pr.gov.br
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PROTOCOLO _
AUXILIO FINANCEIRO A ATLETAS (Miaior de Idade)

DADOS DG ATLETA

NOME: %Mﬁw) 7<W\M M [Z/Om -

)
RUA/AV:_fnd9ramx

NR:_ 24 , —
c:OMﬁLE.MENTo: VBB 0B IR
BAIRRO: Toholurn®
CEP:_& Qoo Loz

CIDADE/ESTADO: wwo Ft o)

RG: 4o FhL XS -)

!t-\—nr‘

PR Q033 - 26446 4% i

E
i

COMPETICAS (

ELEFONE. 996 90 - hééé

EMALL: 3@uof-km91ﬂo‘i i (%ywxz»ly Com .

AODALIDADE: ur

- LOGAL F é 1)/\1 Ay
PrOnone oY

NOME

/cé&/'; 920‘/44 (’0/)(

w_w.na]@ A3 a 4é gl ol 3011 518

Prefeitura Municipal de Matinhos

Numero do Processo: 013468/12/2018

Requerente:MATHEUS XAVIER DE LIMA

ASsSunto:AUXILIO ATLETA

Subassunto:AUXILIO ATLETA

Data Protocolo:04/12/2018 16:58: 02

C nsu]ta Internet: EGDD66)]
Prefeitura: (41)

Sumula:AUXILIO ATLETA

1-6000

apporiaaio BEoondmico e Esporte

Seoretaria oo Turinmo, Do

7 AY - GEP 83.260-000

Run Pastor &

f et 4o \
"”1\ _{“"‘ o 1}3 ir T"w
] 3

,td,

S
LA nii 3 ‘(.1 L“L \\ HEPERD! ri.»f'&yi“}-“.'s
i tales *




enho requerer a concessao do auxilio financeiro a atletas com base na lei n°
946/2018 e decreto 198/2018 e comprometo-me a representar o municipio de
atinhos em competicbes de inleresse Estadual, Nacional ou Internacional.
utorizo em contrapartida, o direito de uso de minha imagem, voz, nome e/ou
apelido esportivo @m imagens e anuncios oficiais do Municipio, bem como
itilizarei a marca oficial do Municipio ¢ da Secretaria Municipal de Turismo,
tsporte € Desenvolvimento Econdmico e meus uniformes e nas demais
natérias de divuigagdo. Declaro conhecer integralmente o teor da Lei Municipal
1° 1946/2018 & decreto 198/2018 e tenho ciéncia de que o descumprimento de
leus dispositivos legais pode acarretar em cancelamento imediato do auxilio
)em como a pena de responsabilizagao administrativa, civil e criminal.

N =S S MmMoec o

Matinhos/PR, O(/ ) 114
bl

ASSINATURA DO ATLETA

Obs: o protocolo devera ser realizado até 3C (trinta) dias antes da data prevista
para o inicio da competicao

- m;!a@s@m
CATLETA

Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econdmico e Esporte
Rua Pastor Elias Abraaoc, n° 22 — CEP 83.260-000
(41) 3971.6146 (whatsapp)
auxilioatleta@matinhos.pr.gev.br

Matinhos- PR




LISTA DE DOCUMENTOS (colocar em anexo)

ATLETA MAIOR DE IDADE

Copia do RG/CPF e Titulo do Eleitor

Cépia do Comprovante de endereco (ha mais de 01 ano e atual)

Passaporte valido (se competigao internacional fora do MERCOSUL)

Calendario oficial da competicao ou documento equivalente que

comprove a realizagao do evento; no caso de competigao a ser

disputada no exterior devera ser apresentada copia da convocagao,

convite ou outro documento equivalente expedido por confederagao

nacional ou organizagao internacional que administre a respectiva

modalidade esportiva

5. Comprovante de filiagao a entidade desportiva regulamentadora da
modalidade em qualquer nivel federativo.

6. Breve historico do atleta

o=

ATINHOS

Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econémico e Esporte
Rua Pastor Elias Abraio, n° 22 — CEP 83.260-000
(41) 3971.6146 (whatsapp)
auxilioatleta@matinhos.pr.gov.br

Matinhos- PR




ﬁ

5 g
RELACAO DE GASTOS
TIPOS DE GASTOS Valor
1. Transporte (gasolina, passagens, R$ L{@OOO
pedagio(s), etc)
2. Estadia R$ ©615.20
3. Alimentagao R$ D0, €O
4. Taxa de inscrigao R$ 4:S.92

TOTAL |R$ 4 440,90

DADOS PARA DEPOSITO

Banco: r\’Au
Agéncial 2} 6
Conta: 4g Y B

Obs: nap poderdo ser custeadas despesas com estadia e alimentagao quando estas ja
estiverem incluidas no valor da taxa de inscrigdo ou quando o alojamento e alimentacéo forem
ofertadog gratuitamente pela entidade organizadora do evento esportivo.

Obs 2: Valores maximos: R$ 1.500,00 por atleta e por ano para competigbes nacionais
R$ 3.000,00 por atleta e por ano para competigdes internacionais

LISTA DE DOCUMENTOS (colocar em anexo)

1. Transporte de Carro:
a. Captura de tela ou equivalente do trajeto;
b. Numero e valores do pedagio (se houver),
c. Identificagao do veiculo;

Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econémico e Esporte
Rua Pastor Elias Abraiao, n° 22 — CEP 83.260-000
(41) 3971.6146 (whatsapp)
auxilioatleta@matinhos.pr.gov.br

Matinhos- PR
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' 07/12{20‘18 . Email -- Joao Pedro Olandra — Outlook

. .. ACACIA TUR

TRANSPORTES E VIAGENS ACACIA LTDA CNPJ 063303670003-11
REGISTRO ANTT 4310; REGISTRO DER 2603

TELEFONE (41) 3443-203'9 / (41) 99609-5778
ORCAMENTO DE VIAGEM EVENTUAL:

DO OBJETIVO:

- Locapéo de um micro onibus para uma viagem de Malinhos para Mannga com

salda Bas 12:00hs do dia 13/12/2018 e com saida as 19.00hs do dia 1 6/12/2018

- Nosso Micro Onibus possui Poltronas Executivas Reclinaveis, Ar Condicionado.

WIF!, Agua durante a viagem, Kit-Lanche e Seqguro Total de Viagem.

- Tera ivre em Maringa até 100Km livre para transitar dentro de Maringa.

DO VALOR:

- R$ 4.790.00 (Quatro mil setecentos e noventa reais)

Observagao. para a realizacao desta viagem € preciso enviar 0s dados dos

passageiros com antecendéncia de nc minimo 24dhs antes do inicio da viagem para

ser emjtida a nota fiscal, bem como a Licenca de Viagem pelo DER-PR,

Matinhos, Q5 de dezembro de 2018, r66 330 3()7/000] _56-'

TRANSPORYES E YIAGENS
t _ JIA LTDA
u O\,—::__‘:: h RUA CLF

Acacialur ~ Transportes i.tda.

Aos Cuidados do|Sr® Jodo.

hitps:/foutiook.live.com/mait/inbox/id/AQMKADAWATYWMARY TUzMiTmNGEAL TAWAIDWMAGARAAAALRYORT] mElerable TUI 107 A4 ett 1



RAZAO SOCIAL RENATO AIZAWA TRANSPORTES
CNPJ: 29.088.501/0001-53 INSCRICAO ESTADUAL n° 90.881.749-08 INSCRICAO MUNICIPAL n® 7922
ENDERECO: DOUTOR ARTHUR SOUZA COSTA N° 2224 PARANAGUA - PR 83203-010
FONE: {41) 99703-7514 / 95558-6014

ORCAMENTO

Solicitante: Jodo Pedro

Descrigdo do servigo: Locagdo de uma van com capacidade para 15 passageiros executiva, com ar

condicionado, som, DVD, e wifi

T

tajeto: Matinhos(PR) x Maringd (PR)

Data: De 13 a 16/12/2018
Horario de embarque: 19:00h do dia 13/12/2018
Horario de Retorno: 19:00h do dia 16/12/2018

<

O =

Q

lf

alor: RS 4.980,00 ( quatro mil e novecentos e oitenta reais ) com recibo timbrado

BS: despesas de alimentag¢do e hospedagem do motorista durante a permanéncia na viagem por conta
o solicitante

rcluso no orcamento 40km para deslocamentos na cidade, se for necessario mais quilometragem serd
obrada a parte.




AVigie Bem
Turismo

RAZAO SOCIAL: FLAVIA RAFAELA ZAMPIRI TRANSPORTES EIRELLI
CNPJ: 29.088.501/0001-53 INSCRICAO ESTADUAL n° 90.781.749-08 INSCRICAO MUNICIPAL n° 5957
ENDERECO: ALAMEDA ARTUR JOAO DE CAMPOS, N° 64 — PONTAL DO PARANA — PR CEP: 83.255-000
FONE: (41) 99703-2255 / 95558-4445

ORCAMENTO

Solicitante: Jodo Pedro

Descrigdo do servigo: Locagdo de uma van com capacidade para 15 passageiros executiva, com ar
condicionado, som, DVD, e wifi

Trajeto: Matinhos(PR) x Maringa (PR)

ata: De 13 a 16/12/2018

orario de embarque: 19:00h do dia 13/12/2018

orario de Retorno: 19:00h do dia 16/12/2018

n o

<

alor: RS 5.000,00 { cinco mil reais ) com recibo timbrado
BS: despesas de alimenta¢do e hospedagem do motorista durante a permanéncia na viagem por conta

o O

o solicitante
ncluso no orcamento 40km para deslocamentos na cidade, se for necessario mais quilometragem sera

o =

obrada a parte.




ATHEUS XAVIER DE
LIMA

Breve historico em Competigdes

partidipou der poucas competi¢bes como: jogos escolares, defendendo o colégio Sertaczinho e fol para
um jagos da juventude e foi campe&o da copa litoral de Futsal em 2018.

Atengiosamente,

Jodo Pedro Olandra
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11/12/201&

Maringa

Entrada
Quinta-feira, 13/12/18

hitps://www.trivago.com br/?aDateRange%5Barr%5D=2018-12-1 3&aDateRange%5Bdep%5D=2018-12-1 68&aPriceRange%5Bfrom%5D=0&aPric...

Hotéis em Maringd | Pesquise e compare dtimas ofertas no trivago

Acomodacio

ERE SN

.- Booking.com
R$190
. 3 noites: R$569

trivago

Saida

Domingo, 16/12/18

Avaliacdo

BRL  Criar conta

oo

Fazer login

Tl Sugestoes

Area do hotel Mais filtros

sy o

Café da manha gratis

Cidade Verde
: Hotel

;& Bom (442 avaliagdes)v

Expedia
R$205
3 noites: R$614

Thomasi
Hotel

%3  Muito bom (698 avaliagbes)v

Booking.com

R$233
3 noites: R$700

Astoria

a4 Hotel

# 5  Muito bom (339 avaliagbes)v

Expedia

i R$214

3 noites: R$643

Café da manhi gratis

e

Café da manha gratis

Calé da manha gratis

p¥E 2 ‘é&;ﬁzf‘ o

1/5



REFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

STADO DO PARANA

UA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61

NOTA DE LIQUIDACAO: 013460

Orgdo: o9 sgc. M. DE TUR.,

Ordinario

EMPENHQ: 009407/18

04 COORDENACAO DAS ATIV ESPORT CO

ESPORTES E DE

Dotagdo: 278120107 2 043 339 48.00.00 AUXILIOS A PF - NAO VINCULAD 05527
Projeto/Atividade: MANUTENCAO DAS ATIVIDADES ESPORTIVAS COMPETITIVAS
Credori 5113 MATHEUS XAVIER DE LIMA CNPJICPF: 475 262.169-81
Licitagao: , MATINHOS
Nao se Aplica
szs:zgi?fﬁgs;;_R AUXILIOS A PF - NAO VINCULADOS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A
q § l.%l0,00 (um mil quatrocentos e dez reals ko kkokkokkkokkkokok

* ok ok ok ok ok k

**t****
Retengoes:

0

*******************************************************************
*******************************************************************

Total das Retengdes:

VALOR LIQUIDGE10, 00

Recursos Ordinarios (Livres) - Exercicio

Analisando a presente despesa, em fase de liquidagéo, constatamos:

1 - Nota de Em

2 - Nota Fiscal
Fatura, ou
Recibo orig

Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou

Oficiode D
Oficio de A
No caso de

3 - Coincidénc
4 - Correlagao
5 - Atestado d¢
6 - O interessg

ado esta em dia com as Certidées Negativas.

penho (NE) Original devidamente assinada.
(NF) original, ou

nal, com a assinatura e identificagéo do credor, ou

aria, ou
diantamento para Despesas com Viagem.
despesa vinculada a contrato ou convénio, o pagamento solicitado esta de acordo com o pactuado.

a nos credores constantes na NE, NF e Recibo.

dos valores constantes na NE, NF e recibo.
> servigo prestado/recebimento de material, com data, assinatura e identificagdo do responsavel.

A despesa cg
estabelecido

no artigo 63 da Lei 4.320/64.

rrespondente aos dados preenchidos neste formulario esta devidamente liquidada, de acordo com o

Considerando

corresponden
reais*7
* % Kk Kk k * 3

descontando

Matinh

r**********************************
(*************************************************************

hs dedugdes cabiveis de R$

DS,

, responsabilizo-me pelo pagamento
(um mil quatrocentos e dez
*********************************

* ok ok ok ok ok

as informacgdes acima, que significam a legalidade da despesa
e a esta liquidacéo, cujo valor bruto 8 RS, 00

em conformidade com a Lei.

13 de Dezembro de 2018.




P 4 BANCKL DO BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

Comprovante do Pagamento - Pag202 26/12/2018

26/1

2/2018 - BANCO DO BRASIL - 10:42:42

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

FORMA DE PAGAMENTOS: TED - OUTRA TITULARIDADE

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

AGENCIA: 3850-4 CONTA: 00.000.013.002-8
DATA DA TRANSFERENCIA: 14/12/2018
NUNMERO DO DOCUMENTO: 005278000000
VALOR TOTAL: 1.410,00

»*x%xx* TRANSFERIDO PARA :

CLi

ENTE: MATHEUS XAVIER DE LIMA

BANCO : 341 - ITAU

AG

CcoO

ENCIA : 3.766-0

NTA :00.000.018.021-4

. Autenticagao: D.6BD.2AB.457.F61.85C




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

Estado do Parana
Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econémico e Esportes

Matinhos, 09 de Janeiro de 2019.
Memorando: 020 /2019

DE: SECRETARIA DE TURISMO E DES. ECONOMICO E ESPORTE.
PARA: CONTROLADORIA

Senhor |[Controlador

Tem este o fim especial de comunicar a Vossa Senhoria que o sctor competente,
baseadé na Lei 1946/2018 que instituiu o auxilio financeiro a atletas que representem o Municipio
de Matinhos em competigdes esportivas oficiais, analisou e encaminha para sua apreciagdo a
prestagfio de contas de MATHEUS XAVIER DE LIMA representado por ANA CUSTODIO CPF
N° 072.262.169-81 referente ao empenho n® 9 Q} /2018 conforme documentagdo em anexo o
mesma foi para CAMPEONATO PARANAENSE DE FUTEBOL 7 — 2018, MARINGA-PR,
dez/20] 8 representando o Municipio de Matinhos.

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveitamos a oportunidade para renovar
protestps de estima e consideragéo.

Documentagéo de acordo:
1- Transporte )
2- Estadia (X)
3- Alimentagdo <)
4- Inscrigdo )

llmo. $enhor

JULIANO GONDIN VIANNA
MD. Jontrolador Municipal
Matinhos — PR

Enderego: Rua Rio Grande, 102~ MatinhosPR
Fone (41) 3971-6016 /6014 /6146 CEP 83260-000
www.matnhos.pr.gov.br/ turismo@matinhos pr.gov.br
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DECLARO QUE RECEBI A PRESTAGCAO DE SERVICO DESTE CONHECIMENTO EM PERFEITO ESTADO PELO QUE DOU POR CUMPRIDO O PRESENTE CONTRATO DE TRANSPORTE

Documento Auxiliar do Conhecimento
de Transporte Eletrénico

Nome TERMINO DA PRESTACAO - DATAHORA CTe0s
) ) DOCUMENTO 65
RG ASSINATURA / CARIMBO INICIO DA PRESTAGAO - DATA/HORA SERIE 1
aor
| DACTE-OS Outros Servigos MODAL

01-Rodoviario

Pessoas

4118 1206 3303 6700 0150 6700 1000 0000 6510 0000 0650

TRANSPORTES E MIAGENS ACACIA LTDA MODELO SERIE NUMERO FL DATAEHORA | INSC. SUFRAMA DO
RUA CLEVELANDIA, 51 67 1 65 1n EMISSAO DEST

BREJATUBA - 83.28D-000 - GUARATUBA - PR 121212018 02:29:56
Fone/Fax: 4134432039

CNPJ/CPF: 06.330.367/0001.50 insc.Estadual:

9039390792
TIPO DO CTE TIPO DO SERVICO CHAVE DE ACESSO
0-Normai 6 - Transporte de

Consulta de autenticidade no portal nacional do CT-e, no site da Sefaz Autorizadora,
ouem hl!p://wwwAcle.!azendagov.br

CFOP - NATUREZA DA
5357 - Prestagao de sd

PRESTACAO
rvigo de transporte a

PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO

ENDEREGO: Adaelton
CNPJICPF: 085.785.28

Nunior de Lima,861 - Mangue seco
21 INSCRICAO ESTADUAL:

PAIS: Brasit

FONE:

= _— 141180033402952
nao contribuinte
INICIO DA PRESTAGCAD PERCURSO DO VEICULO DESTINO
MATINHOS - PR MARINGA - PR
TOMADOR DO SERVI(IO: Jodo Pedro de Olandra Candido MUNICIPIO: MATINHOS UF: PR CEP: 83.260-000

INFORMACOES DA PRESTAGAO DO SERVICO

QUANTIDADE DESCRIGAO DOS SERVICOS PRESTADOS
1" UMA EXCURSAOQ

COMPONENTES DO VALOR DA PRESTACAO DO SERVIGO
Nome Valor Nome Valor Nome Valor

VALOR DO SERVICO: 4.790,00

VALOR A RECEBER: 4.790,00

INFORMAGOES RELATIVAS AO IMPOSTO

SITUACAO TRIBUTARIA BASE DE CALCULO ALiQ ICMS VALOR ICMS % RED. BC 1OMS ICMS ST
Normal 4790,00 12,00 574,80
INSS PiS COFINS R CSLL

OBSERVACOQES

UMA VIAGEM DE

MATINHOS PR PARA MARINGA PR COM SAIDA NO DIA 13/12/2018 AS 13HS E RETORNO NO DIA 16/12/2018 AS 18HS,

DADOS ESPECIFICOS DO MODAL RODOVIARIO

FRETAMENTO
00000

TERMO DE AUTORIZAGAO DE

N° DO REGISTRO ESTADUAL
2603

PLACA DO VEICULO
AUZ-3756

RENAVAM DO VEICULO
00451284712

CNPJ/ICPF

USO EXCLUSIVO DO EMISSOR DO CT-E

RESERVADO AO FISCO




DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM
DIRETORIA DE OPERAGCOES-DOP
COORDENADORIA DE TRANSPORTES RODOVIARIOS COMERCIAL - CTRC

Av. Iguagu, 420 - 5° andar - CEP. 80.230-902 - Curitiba - Parana - Fone: (41) 3304-8000
FAX: (41) 3304-8361 - www .der.pr.gov.br - e-mait: ocorrencialfe@der.pr.gov.br

Licenga de Fretamento Eventual Regular n°

Data de Emissao: 11/12/2018

000803890/ 2018
Hora: 14:47

A Coordenadoria de Transportes Rodoviarios - CTRC-DOP-DER, em conformidade com o disposto na Portaria n.°
191/2007. autoriza por meio deste Termo de Autorizagao Eletronica a empresa abaixo gualificada a prestar o servigo de
transporte rgdoviario intermunicipal de passageiros sob o regime de fretamento eventual ou turistico na forma e

condiges aqui estabelecidas.

Dados da Transportadora

Razdo Social:  TRANSPORTES E VIAGENS ACACIA LTDA - ME "ACACIA TUR"
CNPJ:  06.330.367/0001-50 Registro/DER: 00002603
Dados do Veiculo
Placa: AUZ-3756 Renavan: 451284712 Ano: 2011 Capacidade: 28

Apdlice de Seguro n°: 2306039459

Dados dos Motoristas
C.N.H.

1421844839
Dados da Viagem

Nome
ADJAIR DAN|EL LOPES

Admissao
10/01/2018

(exceto motorista)
Validade: 03/04/2019

Contratante:| Joao Pedro de Olandra Candido CNPJICPF: 085.785.289-21
N° Contrato:| 65 Data - Hora Inicio Viagem: 13/12/2018 - 13:00 Motivo Viagem: Turismo
CT-e Os 0000000065 Série: 67 UF: PR Emissao: 11/12/2018 Valor em R$:

Logradouro de Partida: rua adaelton junior de lima, 861, Mangue seco

Municipio de|Partida: MATINHOS Localidade: MATINHOS
Municipio de|Destino: MARINGA Localidade: CENTRO

Km Percorrida: 1100 (ida e volta) N Passag. (11) + ( 0 ) Crianca de Colo (até 5 anos) = 11

Roteiro da Viagem

Partida Rodovia(s) Parada
13/12/2018 13:00 MATINHOS pr508 , br277 e br376 13/12/2018 23.00 MARINGA
16/12/2018 18:00 MARINGA br3786, br277 e pr508 17/12/2018 04:00 MATINHOS
Relagdo de Passageiros
»,  Nome Situagio Tipo Doc. Documento
1 Arthur Monteiro Aduito R.G. 13.929.295-2
2 Evandro Braga Adulto R.G. 8.731.157-0
3 Guilhermg Felipe de Souza Adulto . R.G. 11580899960
4 Joao Pedro de Olandra Candido Adulto R.G. 12.362.602-8
5 Leonardd Freire Adufto / R.G. 8.710.137-1
6 Leonardo Verissimo corona Adulto R.G. 13.905.136-0
7 Lucas Augusto Martins Aduito / R.G. 9.796.652-4
8 Matheus Cassiano dos Santos Adulto R.G. 12.715.483-0
g Matheus Xavier de Lima .~ Adulto R.G. 10.762.705-7
10 Mauricio Rodrigues Adulto R.G. 9.046.350-0
11 Maycon Qouglas Morales Adulto R.G. 12.797.889-1

Legenda: * Criang¢a de Colo

4.790,00

Passageiros.

Org ao
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR

Terca-feira 11 Dezembio 2018

Pagina 1 de 2



DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM
DIRETORIA DE OPERACOES-DOP
COORDENADORIA DE TRANSPORTES RODOVIARIOS COMERCIAL - CTRC

Av. Iguagu, 420 - 5° andar - CEP. 80.230-902 - Curitiba - Paranj - Fone: (41) 3304-8000
FAX: (41) 3304-8361 - www.der.pr.gov.br - e-mail: ocorrencialfe@denprgov.br

Licenga de Fretamento Eventual Regular n° 000803890/ 2018
Relagio de Passageiros Complementares

Nome Situagio Tipo Doc. Documento Orgao
1
2
3
4
5
6
7
8

Documentds de porte Obrigatdrio no énibus

O transportador devera portar no veiculo, quando da realizagdo da viagem, a seguinte documentacao, além da exigida
pela legislagao de transito:

| - Certificado de Registro do Veiculo no DER/PR, valido;
ll - Copia altenticada da apdlice de seguro de responsabilidade civil e comprovante de pagamento de seguro;
Il - Licengalde Fretamento Eventual com a respectiva lista de passageiros;

IV - Nota fistal da prestagao de servigo;

V - Contratolde prestacao de servigo de transporte:

Vi - Carteira|de habilitagao de motorista categoria D ou superior:

VIl - Carteirg de Saude do(s) motorista(s) em servico, valida e

VIl - Carteira de curso especial de motorista para efetuar transporte cgletivo d

— —=5

Carimbo e Assinatura do Representante
Legal da Solicitante

» Terca-feira 11 Dezembro 2018

[06 330 367/0001-501

TRANSPORTES E VIAGENS
ACACIA LTDA.

QEVELANDIA, 51
-‘::w-wm

L oemom - !

Terca-feira 11 Dezembro 2018




TRANSPORTES ACACI& R

(41) 3443-2039 / 99609-5778 Tim e Whatsaap

Rua Clevelandia, n51, Guaratuba ~ Parand

Facebook.com/TransportesAcacia

06.33

CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICO: "

CONTRATADA: TRANSPORTES E VIAGENS ACACIA LTDA, INSCRITA SOB O CNPJ

0.367.0001-50, COM SEDE NA RUA CLEVELANDIA, N51, BAIRRO BREJATUBA,

GUARATUBA — PARANA. ORA REPRESENTADA POR SEU REPRESENTANTE LEGAL.

CONTRATANTE: JoAD PE€DRO_ Je olANIKA A Dido , COM SEDE A RUA:
Ae(T00 nibl ¥ rims , BAIRRO miMGue %c , Ne8¢/ , COM INSCRICAO SOB O

NAO FDR OBSERVADO SERA COBRADO UM VALOR EXCEDENTE RESIDUAL. DECLARO

CNPJ N2 045785.281-24 , TELEFONE ., RESPONSAVEL PELA
CONTRATACAO_ 46 _ (D80 ) olhnDA CANDIDS

EMAIL

OBJETO DO CONTRATO:

CONTRATAGCAO DE ¢4 Ll MiclO  ONIBUS RODOVIARIOS PARA UMA
VIAGEM DE _M@gTiN‘eS  pRanA COM DESTINO A _MALINGS:  paranA NO
DIA 34912019 , HORARIO DE SAIDA AS 434y . O RETORNO NO
DIA_A6[49{20(8 £ HORARIO 44 §Q . |
TOTAL DA KILOMETRAGEM DESTA VIAGEM 4100 (_ mi[ € GEM_KiloeTpos ) ,
O VALOR PELO PRESENTE SERVICO SERA DE R$ Y.790,00 (8urTRG

Ml FRENCS € woenTh  Qeas, — ) NESTE VALOR ESTA
INCLUSO O VALOR DO PEDAGIO E CUSTAS COM ESTADIA EM POUSADA E DIARIA DO
MOTORISTA.

SEOK

M CONTRATADO FOR ULTRAPASSADO E OU O HORARIO ACORDADO DE RETORNO

LEGAIS QUE LI E CONCORDO COM 0S TERMOS ACIMA RELACIONADOS.

U1->{ T
SPORVERR TAAns CONTRATANTE MATINHOS ML /A2 /908 .
ACACIA LTDA.
MENTA -y !

Nl | )



16/12/2018 ‘ NFS-e

. Prefejtura do Municipio de Maringa Namero 41.222 . -~
" Secretgria Municipal de Fazenda Codigo verificagdo 89E-F47-729 nf.‘}
> Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e Emitido em 16/12/2018 07:58:42 -

flotéls == Raz40 Socia: HOTEL CAIUA EXPRESS LTDA
CaiuQ nmerantasia HOTEL CAIUA EXPRESS LTDA-EPP

Prestador de S:Lrvigos
- chpy: 10.835.442/0001-01 Inscricio Municipal: 125370 Elt F?E
.'-
|

= e s = Enderego: AVENIDA TUIUTI, 434, LT 1 F 2, Nova Vila
Minicipio: MARINGA - PR CEP: 87.040-360
Email: financeiromaringa@hotelcaiua.com .br Fone: (44) 3033-4900
Tomador de Servigos
CPF: 072.262.169-81
Nome: MATHEUS XAVIER DE LIMA
Enderego: Rud Antonina, XXXX, Centro
Municipio: MATTINHOS - PR CEP: 83.260-000
Email: Fone:

Discriminagio dos Servigos
@3 diardias bnit. r$ 205,00 = r$ 615,00

pagamento : dinheiro

valor aproximado dos tributos 15,30% = R$ 93,00

Valor Total/da NFS-e 'R$ 615,00 -

Item da Lista de(Servigos

09.01 - Hospedagem de qualquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia, residence-service, suite
service, hotelarig marftima, motéis, pensdes e congéneres; ocupagao por temporada com fornecimento de servigo (o valer da alimentagao e
gorjeta, quando incluido no precge da didria, fica sujeito ao Imposto Sobre Servigos).

Valor Total Dedugdes Desc. Incondicionado Base de Calculo Aliquota (%) Valor do ISSQN

0,00 0,00 615,00 * *

Valor do PIS Valor da COFINS Valor do INSS Valor do IRRF Valor do CSLL

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Qutras Retengdes Desc. Condicionado Valor Liquido Competéncia Resp. Recolhimento do ISS
0,00 0,00 615,00 12/2018 Prestador

Optante Simples Regime Situagao da NFS-e Natureza Operagao Municipio Credor

Sim Normal Normal 1 - Exigivel Maringa - PR

Outras Informagpes
* Aliguota e valor dq |88 definido no encerramento do PGDAS de acerdo com as regras da Legislagio Federal do Simples Nacional.

Consulte a autenticidade deste documento em https:/lisse.maringa.pr.gov.br

https://isse.maringg.pr.gov.br/app/print/nfe/10835442000101/41222/89EF47729 1M




16/12/2018

Emitido em

NFS-e
. Prefeitura do Municipio de Maringa Numero 41.222 g
: i Secrelaria Municipal de Fazenda Codigo verificagao 89I-F47-729 ﬂ rsﬁ?
- Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e i

16/12/2018 07:58:42

Prestador de §

Hofcis
Caiua

e

ervigos
NP 10.835.442/0001-01 Inscrigio Muicipal: 125370

Razdo Social  HOTEL CAIUA EXPRESS LTDA
ome Fantasia HOTEL CAIUA EXPRESS LTDA-EPP

Enderego AVENIDA TUILTI, 434, LT 1F 2, Nova Vila
Aunicipio MARINGA - PR
Frnail financeiromaringa@@hoteicaitia com

CEP: 87.040-360
Fone (44) 3033-4900

Tomador de Servigos

@3 diarias

pagamento

Item da Lista ¢

\;’al;r Tbtal Dedu
0.00
Valor do PIS
0,00

0.00

Optante Simplg
Sim

* Allguota e valo

valoxr aproximado dos

Outras Retengges

do 1SS definido no encen

unit. ¢ 205,00 = 1% 615,00

dinheiro

tributos 15,30% = RY 93,00

e Servigos

Vc;rées‘ Desc. Incondicionado ' iBé;suemdeszi'Ic':u]o R
0,00 61500
Valor da COFINS |Valor do INSS
0.00 o Jooo
Desc. Con’dicii‘éﬁ‘ado N [Valor Liquido
0.00 615,00

s » !Régin}g o 7 ]Situarc;z;xé déyNkaS~e o

|Normal !,Norm'a_[ ‘

Outras Informagdes

‘iNértllréza dperagéo

1 - Exigivel

Valor Jotal da NFS-e ~ |R$ 615,00

*

Competéncia

12/2018

Aliquota (%)

Valor do IRRF
1000

CPF 072.262.169-81

Nome MATHEUS XAVIER DE LIMA

Enderego: Rba Aptonina, XXXX, Centro

runicipio MATINHOS - PR CEP 83 260-000
Emat Fone
Discriminagdo|dos Servigos

09.01 - Hospeflagem de qualquer natureza em hotéis, apart-service condaminiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia, residence-service, suite
service, hotelgria marftima, motéis, pensées e congéneres, cacupacan por temporada com fornecimento de servigo (o valor da alimentacéo e
gorjeta, quando incluido no prege da diaria, fica sujeito ac Imposto Sobre Servigos)

Valor doISSQN

*

‘ V>alorkcrio CSLL B
000
Resp. Recolhimento do ISS
Prestador

Municipio Credor

Maringa - PR

amento do PGDAS de acordo com as regras da Legislagin Federal do Simples Nacional
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CNPL 10999 132:0001-01 - M. M. GARCIA -
RESTAURANTE - MFE -
U Prasil 4340 - LOJA B = Zona 01 - CEF:
ST 013-000 - Fone: 4430411630
D omertd Aunitiar da Nota Piseal de
Cotpsomidor Fletronica

Cadigo Desericho  Qude UN ViUnit Vi

Potal
‘ CERPESAS LOOUN 3600000 HLO0
coc otadde fens 1
g Dotal RS 10,00
Vader a Pagar RS 36,00
PORNA DEPAGAMENTO ‘dor Pago
- Dinheiro R$ 16,00

Consulte|pela Chave de Acesso em

Bt w s fhzendaoprgovbratceconsult
S0 0ne 1] 3200 0101 6300 1000 0011 3413
NIRRT

SONSUMIDOR - CPE: 072.262.169-81
ECe w1134 Série 114122018 16:38:00
Viotocoto de patorizagio: 141181343687780

Duda de atorizaciios 14122018 1o:38:00

v
it

) 7 ;
o
.'..t. .I#;J.;. J.'x;u:zibr.":r
Voud [pagou aproximadamente:
251 de tributos federais
Pronte liyl’l cmpresometro.com br DS20CH

CNIJ 109991 52/0001-01 - M. M. GARCIAZ
RESTAURANTE - ME -
v Prasl 4340- LOJAB - Zona 01 - CEP:
w7 .01 3-000 - Fone: 4430411630
Do utiiento Auxilior du Nota Fiscal de
Consumidor Bletronica

o Vi
¢ Odigo Deserigio Qide UN VI Unil Total

O SPLNSAS l,()(HJN 3600000 3600
Sveo Fovglde Hens 1
o bt RS 36.00
wator o Pagar RS © 36,007
FokvA DE PAGAMENTO Valor Pago
(1 - Danhetro RS 16,00

Consulte pela Chave de Acesso em
Pl ww ,l'nzcnd;l,pr.gm:hl‘fnfcccuuaulm
Srp it ipuaut 3200 0101 6500 1000 VO 3413
A RRIO R
ONSUMIDOR - CPF: 072.262.169-81
et 1134 %érie 11471272018 16:38:00
jratucolo de autorizagio: [41181543687780
Py de auterizagdor 14/1272018 103800

Vaee pagou aproximadamente:
RS 151 de ributos federats
fronte: 1P :cmprcsomc\m.com.br D329CB



NP TO.99 152

AH001-01 - M. M. GARCIA -

RESTAURANTE - ME -
AN Brasil 43401 LOJA B - Zona 1 - CEP:

o

W7 013-00) - Fone: 443041 1630

Docunento Apxitiar da Nota Fiscal de
Consumidor Fletronica

¢ nading Beserigio Qtde UN V1 Unit 1

(
Chades Totd de T

yalion Total RS

Vaior a Pagar RY

FORMA DE PAL

ul - binheno

olal

PSTTESAS PO UN 36000040 3o W0
s |

30.00

36,00

JAMENTO Vator Fago

iKY 36.00

C onsulte ppla Chave de Acesso em

g wawa b

e prpov.bin fee cansultn

Vol 1O a0t 200 0101 6300 10V 001 S207

CONSUANTT

QORS S1O1
JOR - CPFE: 072.262.169-%1

NECe nt 1182 Série 1 15/12/201% 12:13:00
Protocelo de antorizagiaNEFCe SEM
ALTTORIZAGAO DEUSO

Data de

witorizagiorNECe SEM

W TDRIZACAO DEUSY

yagou aproximadamente:
51 de tributos federais
Ltn1prc.smnc1m.mm.‘nr D

52908

NP 10.999.152:0001-01 - M. M. G "CI1K~
RESTAURANTE - ME -

AV, Brasil, 4340- LOJA B - Zona 01 - C P
Q7 013-000 - Fone: 4430311630
Documento Ausitiar da Nota Fiscal de
Consumidor Eletrénic

~

¢ i Buserigio Qude UN VI Unit 'rm;l

PIESTLsAN LOOUN 36,0000 36,00
e Tetal de Hens |
Vator Total RS 3000
Valor a Pagar RS 36,00/
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
al - Digheno RS 36,00

 onsulte pela Chave de Acesso em
Bl wWw \x.x':.u.cmm.pr;m'.hrfui'cc“cunsullu
fo 10 909 3200 0101 6300 1000 V01T 5217
68N Stol
CONSUAMTDOR - CPF: 072.262.16%-51
NECe 0° T1AYSéric 1151272018 12:13:00
Protocolo de autorizagio:NEFCe SEM
AUTORIZAGAO DE USO
Pata de autorizagio:NFCe SEM
WU TORIZACAQ DE USO

Voud pagou aproximadamente:
15 1.51 de tributos federais
Cnie 1BP T empresometro.com.br (PRRLINS

NI oy



REST

NEURT ANTQ

ROD. DO CAFE BR-3
T1IBAGT - P

CNPJ: 78.728.3
Docunento huxiliar da N
CoDIGD | DESCRICAD ' OTDE

DU00NT COMERCIAL 100 UN =
DUOOT1 REFRIGERANTE 600 M.

Otde. total de itens
Valor total Y

FORMA PAGARENTD

Linhewro

fonsulte pela chave de ag
4119 1276 7283 5000 0
CUNSUMITIOR CPF: 072,
HATHEUS XAVIER DE L1
NFC-e ng QU027 195 §
Protocolo de Autoriz
lata de autorizacio

Tib aprox: RS 178 Federal
IERCID PK - D529¢8
‘sce foi atendido por

Wy wiesoft com br

I

AURANTE PARIPA

10 VALER & CIA LTDA

76, SN, DIST CAETAND MENDES
X - Fone: 42 32461106
bA/0001-77 1k: 2070067695

23,00 (102 0 97)
.00 UN = 5,80 (500 1 85)

28 80
VALOR PAGD R§
28,80
ess0 en:http:/ /o fazenda pr gov. br
77 8500 3000 1271 §512 1370 4053
P62, 169-8
A
erie 003 16/12/2018 18:22:01
ardn: 141181554456301
671272018 18:22: 11

RS 1,04 Estadual, Fonte: IBPT/FECD

Administrador

RESTAURANTE PARIPA -
NEURT ANTONIO VALER & CIA LTDA
ROD. DO CAFE BR-376, SN, DIST CAETANO MENDES
' TIBAGI - PR - Fone: 42 32461106
TONPJ: 78.728.359/0001-77 1E: 2070067695

..............

00001 COMERCIAL 1,00 UN = 2300 (102 0,97)
000071 REFRIGERANTE 600 WL 106 UN = 5,80 (300 1,85)

Qtde total de itens _ 2

Valor total R 2.0

FORMA' PAGRHENTO' VALOR PAGO RS
280

Dinheire
Consulte pela chave de acesse em;http://uuu.fazenda_pr,gbv,br
4115 1278 7283 5300 0177 §500 3000 1271 8512 1370 4033
CONSUMIDOR CPF: 072.262. 169-81

MATHEUS XAVIER DE LIMA
NFC-e n@ 000127195 Série 003 16/12/2018 18:22:01

Protocolo de Autorizac8o: 141181554456301
Data de autorizacdo 16/12/2018 18:22: 11

x,

Trib aprox: RS 1,78 Federal, RS 1.04 Estadual, Fonte: IBPF/FECO

MERC1O PR - DS29CB
Voce foi atendido por Administrador

Wi wlesoft con_br 91,49

Mo Dy



- CNPJ: 79.995.450:0001 81 - AIRES TURRA
‘&ﬁ”,:hé’”u RODOVI|A DO CAFE KM 410, 191, DIST. DE
o }’ CAFTANO MEN, 1IBAGL - PR

Docamenfo Aaniliar da NoGs Fisenl de Consumidar
Fletronicy

COlLD DESURTC G NI i
4 RETICAO

VEHINEE VLo 1AL

. 10000 UN 36,00 b
193 GASUSA RBRANC O FUBAINA €1 A x/xmm(M)n o0
1LO000  UN 8,00 8,00
Quel Total Yk ltens 7
Vadar feaal 19 14,00
Cabor Dlescomon|( ) 1Y (l‘()()
Valor Chios [ YRS ()'()()
Valor a Pagar ) R$ A’I-“l'()(i
l()lx‘M/\ I PAGANIENTO VAL OR PAGO
Cartdo de Crédig RY 14,00
Froce 3 0,
) RY$ 0,00

Consalie pelacliave de acesso em
| e fwsew Bazenda proov. b
Vo ; G g »
IS T270 995 1 S000 D IS T 0500 3600 0117 6017 9948 1809

CONSUMIDOR - CPF o072 262 fau-s1 -
NENTIEEUS D10 1 IMA

NEC-e " D000EL 769 - Série: 3
Prasti Faissao: 1371 22008 211124
it Consimdon

Prot de Natorizigao LTS SA01GT616
Pt de Antorizavao 1370272018 211105
2 25

I OEAMACOES COMPL IR N AL 1y
CNPJ: 79.996.480/0001-81 - AIRES TURRA /

”w‘ 3 B el e el e e v T
o RODOVIA DO CAFE KM 410, 191, DIST. DE
i e e et e e CAETANO MEN, 1IBAGI - PR
Docamento Auxiliar du Nota Fiscal de C onsumidor
Fietronica
OGO l)l:\l'Rll,'.;iU QTID UN VLUMT VLTOTAL
2 REFEICAQ
I 10000 UN 36,00 36,00
193 GASOSA R.BRANCO TUBAINA GEA | 2X600M1
1,0000 UN 8,00 8,00
Qrel. Total de ltens 2
Valor Total RS 144,00
valor Descontos () RY 0,00
valol Outios ( + )RS 0,00
valor a Pagar ( - )RS 44,00
Ve FORMA DV PAGAMENITO VALOR PAGO
Cando de Crédno R$ 44,00
1'roco RS 0,00

Consulte pela cliave de acesso enr
hitp:iwww fazenda.pr.gov br
LIS 1279 9984 8000 0181 6500 30600 0117 6917 9998 4809
' L CONSUMIDOR - CPF: 072.262.169-81 -

MATHEUS DF 1IMA /
)} ONEC-e i 000,011,769 - 8épie: 3
Data Fmissdo: 13712722018721:11:24
Via Couswnidor

Prot. de Aatorizagao: 141181540101616
Duta de Autorizagao: 137122018 21:11:28

INF OBRMACOES COMPLEMENTAREN

RPN A Federal = 1of

s Batadual Fonte [RETFR e TR )

L e e Rl P A S e LR L ERTCRE CY LA NV




CNPJ: 80.859(374/0004-49 CEZALI E CIA LTDA
AV TUIUTI, 180 ZONA 08 - MARINGA - PR 87040-360 Fone:
(44)3031-8658 1.E. 906.98568-34

DUCUPIENTO AUYILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETROHCA

# Codigo Desencdo Qfde Un Valor unit. Valor total
001 3 SALGADO ASHADC

0062 9 REFx[GERANTE 600 ML

QTL. TOTAL DE ITENS
VALOR TOTAL RS

FORMA DE PAGAMENTO

Dinhieira

2 UN X 7,00 14,00
1 UN X 7,00 7.00
002

21.00

Valor Pago
21.00

Consulf¢ pela Chave de Acesso em
hitp Zivaww fazenda pr gov brinfoe/consulia
4118 1280 8593 740D 0449 6500 1000 6973 3010 009/ 330(

wl T B
ey S
C X2 e Iy

CONSUMIDOR CPF: 072 262 169-81

CONSUMIDOR

NFC-2 1" 000097330 Serie 001 18./12/20

10:16.89

Protocolo de Autorizagao: 14118264690,
Data de Autorizagao 16/12/2018 10 16:

Tribatos Totais incidentesiLei Federat 12.741/12) R$ 6.54

NEW SiGE

CNPJ: 79.99K.450:0001 %1 - AIRES TURRA

Y

Pocnmnente

Fletronica

oD DS RICAD
1 SATGADOS THVIRS

F8H CGASDSA R BRAN

Ot Total e !

€ CaR TANO MEN, TIBAGH )
4 \ uidis du Nota Fiseal de Consuidor

Qb
»

3,0000
€O GUARANA GEA T 2XH00MI

11,0000

IR

walen bptab iy

vodot Dlesoantos
valor Dttos §

Valor a Pagat

LS
YIRS
Y RS

FORMA DI If{\(../\Ml NI

Cartao de Usbdite

oo

Pt RODOVIA PO CAFE KM 410, 191, DIST. DE

PR

VLLENIL VL EOTAL
7.0 22.H0

8#,00 8,00

/7
30,50
(
0,00
30,50
VALOR PAGO

R 30,50
RS 0,00

Copmtfle pelt chave dediesso e

p frww s fzendiagmsey b

PLER Ea T unas T Snog

OIS 630 3000 0117971

“ 9998 4803

oo :""'r"‘i[_i_] CONSUMIDUR - CPE 072 262 10851 -
[ﬂ“‘ ‘?* L AT A

i pn?
DTN

' I
B on de Autonisagno 1 tHs
L’ Do de Antores

FANISEANES

b
B

STETTRTN KU

[ U POTR B R

WNECe 1, 0001197 - [RICRTO
Dasia Pt 160P272018 Phoas

Ly Cousnnidor

JRE2ESJ0EL
EETA R U IR b

o b b bt bR

[NIR

CNPJ: 80.859.374/0004-49 CEZALI E CIA LTDA
AV TUIUTI, 180 ZONA 08 - MARINGA - PR 87040-360 Fone:
(44)3031-8658 |.E.: 906.98568-34

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

# Codigo Descrigdo Qtde Un Valor unit. Valor total
001 3 SALGADO ASSADO 2 UN X 7,00 14,00

002 9 REFRIGERANTE 600 ML 1 UN X 7,00 7,00

QTD. TOTAL DE ITENS 002
VALOR TOTAL RS 21,0

FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Dinheiro 21.00

Consuite pela Chave de Acesso em
http /iveww fazenda pr.gov br/nfce/consulta
4118 1280 8583 7400 0449 6500 1000 0973 3010 009 330(

CONSUMIDOR CPF: 072.262 16981

CONSUMIDOR
E ﬁ‘jE NFC-8 1° 000097330 Serie 001 1/12/20°
10:16:69

Protocolo de Autorizagdo: 14118164690:
Data de Autorizagao 16/12/2018 10.16:

Tributos Totais Incidentes(Lei Federat 12.741/12): R$ 6.54
NEW SIGE

CNPJ: 79.99%.480/0001-81 - AIRES TURRA
RODOVIA DO CAFE KM 410, 191, DIST. DE
CAETANO MFN, TIBAGI - PR

Documento Ausilar da Nota Fiscal de Consumidor

Eleirénica

CODIGO DESCRICAO Qib UN VL UNIT  VLIOTAL
15 SALGADOS DIVIRSOS

3.0000 UN 7250 22,50
188 GASOSA R.BRANCO GUAKANA GEA | 2X000MI
1.0000  UN 8,00 8,00
Oted. Total de dreps 2
Vator botal RY 30,50
Yol Descontos YR 0,00
valor Outros (4 )RS 0,00
Valor a Pagar () R$ 30,50 7
FORMA DE PAGAMINTO VALOR PAGO
Carntio de Crédito R$ 30,50
lroco RS 0,00

Consulie pela chiave de avesso em:
bty www icenda e gov. bre
CLER 1279 9981 $000 G181 6500 3000 0117 9717 9998 4803
jE CONSUMIDOR - CPF: 072,262.169-81 -
s, MATHEUS LIMA

AL Xy, e

Er ey K P L i 00001179 ~?’m:3
a (R BE Dats Frissao: 16/1272018 11:34:158
- .k Via Consumidor

Prot de Autorizagao: 1111§1552855012
Drada de Aorizagao: 16:12:2018 11:34:18

(NFORMACORES COMPLEMENTARES
ety e Eetadnad Fonte (EFUEECOMER LB Y

Teds e B 200 Faded

ot AUt Ao s e F KA e atale pde S e T
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19/12/2G18

Nota Curitibana - AutenticidadeNota

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA
SECRETARTA MUNICIPAL DE FINANCAS
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Mimero da Mota

73 4

Data & Hora de Emizsdc

13/12/201814:55:22 |

Cadige de venficacdo

Mome/Razdo

CPF / CNP]
Endereco:

Municipie:

: 072.262.169-31

Matinhos

Social: Matheus Xavier de Lima /

IMU:

UF:

1ZCCN40U
PRESTADOR DE SERVICOS /
Razao Social: FEDERACQO DE FUTEBOLSOCIETY DO PARANA
CPF / CNP3: 17.555.342/0001-40 Inscrigdo Municipal: 05 03 0517719-5
Endereco: R.JOSE JULIO BISCAIA, 000351 - BAIRRC: PORTAOD Tel.: 41 - 30192417
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: zec@uol.com.br
TOMADORDE SERVICOS

PR

Dutro Doc.:

Email: joacpedroolandra@hotmail.com;
armando@fut? preornbr

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Registro de pa

valor Liguidofa NotaFiscal =R3 154,54 7

rticipacao Campeonato Paranaense de Futsbol 7 2018

VALORTOTALDANOTA-RS$154,54

Cédigoda 4
03

vividade

.03 -Bxploracdo desaldes de festas, centrade convengies, escritdrios virtuais, stands, quadras esportivas, estadios,
ginasios, ayditdrios, casasde espetaculos, parques dediversdes, canchas e congéneres, pararealizasdo de eventos auneQacios

de qualquer natursza.
Valor Total das Dedugdes {R$) Base de Calculo (R$) Aliquota %) valor do ISS {R3) Crédito p/ Abatimento do 1PTU
0,00 154,54 0,00 0,00 .00
OUTRAS INFORMACOES

Osservigos

Esta NEG-a T envitids com respalde na Lei 7372002,
sferantes a esta NFS-e sdolsentos do iS5

hitps:/fisscuritibg

.curitiba.pr.gov.br/NotaCuritibana/NotaRPS/Autenticidadas‘x‘ota’?dog=75953420001 40&num=73&cod=1ZCCN40U

)

A4



19/12/2G18 Nota Cuniibana - AutenticidadceNota

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIDA ] . i
s | ‘ ]
L SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS !
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONTCA - T i
) |
e — e ,§
PRESTADOR DE SERVILOS
Razdo Sociak FECERACAD DE FUTEBDL ZOCIET Ll AR ANA
CPF [ CNP: 07,595,342 000140 Inscrigdn Municipak 0000 IS B AR
Endereco: BOICSE MILIOBISCATA, ODGLE1 - BalRmo PORTAD el 1 - DnUETART
TOMADOR DE SERVICOS

Mome Rardo Social:  Matheus ¥avier de Lima

'
CPF [ THE: 072 OZER16E-31 1 Oulro Dacs
Fnderecg:

Funicipin: Flatinhios ur: FR Fmail _11::71«1;:lf'riz":fm:xE.am:h':a:’;.h.:frm.—u)-,m;;

arpandad

_w_________.___________——————____v__,______________——— e e T T

!
|
1
Municipio: CURITIEA UF: PR Emaily recTuchonmin l
|
]
!
|
'
|
|
|
i
i
{
1

SISCRIMINACAODOS SERVICOS

£rarlinipagas CaprpecrateParar

Vialer Liou|inos Motz Fisoal =RE 1R B

| . VALOR TOTALDAMNOEA -RSs154, l
[ fadign Ha atreidads (

ntrode convengoes, 250 LG

irtais, SERa s, GiAars

parge S GES, OF COMQENTres, [Parsd peabiz s b e e ekt SHne DT

02 -0 -Evploragiadesabiezs
QIASITE, anditdnos, casasde espetac
de qualpuer natureza.

[

atal das Dedugies (RE) Aliguota (%) walar de 155 {R4Y Cyanite pf

0,00 e [

OUTRAS INFORMACOLS

U BN




Capitgo: LUCAS D
Treinador:

Massagista:

Eventos da F

N°

Ne

12

26

80

97

INFO

(I..1..]. Jfede

Nome

"

WAGNER REZENDE MARTINS

JOSUE BRASILIANO MONTEIRO

LUCAS DAMACENO VALLOTO

WALLISON GIOVANE DOS SANTOS

MARCEYO LIMA DA SILVA

WELDER

DA SILVA CANARIC DANTAS

DIONE JA SILVA

GUIILHE

Etapa

1° Tempo

1° Tempo

1° Tempo

1° Tempo

1° Tempo

RME HENRIQUIE DOS REIS

AMACENO VALLOTO

artida

Tempo Evento

03 Got

05 Cartao Amarelo
09 Gol

11 Gol

14 Got

Grupo A

”acao/FPRF7/equipes&rbsﬁnfoﬁwﬁrm)ao/l‘:‘32)(791

Ne°

10

11

12

13

14

18

uipesipsi

Sumula da Partida

32 RODADA

15/12/2018 QUADRA 02 16:20

Arbitragem: Nao definida

MATINHOS
FC

Nome

MAYCON DOUGLAS MORALES

© EVANDRO PETROWSKI BRAGA

MAURICIO RODRIGUES REGINALDO

LEONARDOG FREIRE

LUCAS VINICIUS ROVER

HAONE PEREIRA MARQUES

ARTHUR FELIPPE STELMACH SANTANA

MATHEUS XAVIER DE LIMA

JOAO PEDRO DE OLANDRA CANDIDO

LUCAS AUGUSTO MARTINS

GUILHERME FELIPE DE SOUZA MIRANDA

LEONARDO VERISSIMO CORONA

MATHEUS CASSIANO BOS SANTOS

Capitdao: ARTHUR FELIPPE STELMACH SANTANA
Treinador: JOAO PEDRO DE OLANDRA CANDIDO

Massagista:

Equipe

MATINHCS FC

PS INFORMATICA

MATINHOS FC

MATINHOS FC

PS INFORMATICA

Atleta

8 - HAONE PEREIRA MARQUES

97 - GUILHERME HENRIQUE DOS REIS

3 - MAURICIO RODRIGUES REGINALDO

8 - HAONE PEREIRA MARQUES

9 - WALLISON GIOVANE DOS SANTOS
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[Transferéncia de Atleta - PR] LUCAS VINICIUS ROVER - Concluido

Portal CBF7 <naoresponda@portalcbt7.com.br>

Qua 1221272018, 16:54

Vocé ¥

Ola!

Limpar

&% Mover para v

O processo de transferéncia do atleta LUCAS VINICIUS ROVER foi realizado com sucesso.

DADOS DA SOLICITAGAO:

Data e hora do pedido: 12/12/2018 20:54:25

Atleta: LUCAS VINICIUS ROVER

Equipe Destino: MATINHOS FC - UF: PR
Equipe de Saida: REAL PARANAGUA - UF: PR

Valor da Transferéncia: R$200,00

Acesse o Mercado de Transferéncias e confira e confira esse e outros registros de transferéncia pelo
endereco: http://cbf7 com.br/transferencias

Equipe Portal CBF7 -
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